



برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران شهر اندیشه



شهریار - نرگس اصلانی - جلسه ستاد مدیریت بحران شهر اندیشه به ریاست علی ملکی شهردار و با حضور معاونین، مسئولین انتظامی شهر، پلیس راهور، مدیران عامل سازمانها، هیئت مدیره شرکت عمران، فرماندهان بسیج، مسئول هلال احمر با موضوع و محوریت کرونا و تمهیدات لازم در خصوص رفع مشکلات پیش رو پس از نزولات آسمانی در پاییز و زمستان در سالن جلسات شهرداری اندیشه برگزار گردید.

در این جلسه شهردار اندیشه ضمن استماع گزارش مصوبات و تصمیمات گذشته با تاکید بر اهمیت انجام وظایف مسئولین ستاد مدیریت بحران شهر اندیشه گفت : باید در راستای بهبود عملکرد، بررسی و پیگیری مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده همه اعضا ستاد با تعامل و همکاری اقدام نمایند چراکه با اصل آمادگی و پیشگیری همواره در اولویت تمهیدات باید قرار گیرد

علی ملکی در ادامه افزود : با نزدیک شدن به شرایط بارندگی طبق پیش بینی سازمان هواشناسی کشور همه عزیزان باید با حساسیت بیشتری نسبت به پایش شهر در موضوعات محوله قرار گیرد تا به محض برخورد با مشکلات به صورت پوشش دهی و در جهت مرتفع شدن آن اقدام نماییم

وی همچنین با اشاره به تمهیدات مهم در خصوص هدایت آبهای سطحی در سطح شهر توسط شهرداری افزود: بی شک امسال باید شاهد مشکلات کمتری در این حوزه باشیم اما تمام واحدها و ادارات و نهادهای مسئول به صورت آماده باش جهت هرگونه همکاری برای خدمت رسانی به مردم مهیا باشند.



با هدف تنظیم و پاسخ به تقاضای بازار صورت گرفت:

رکورد فروش ماهانه ذوب آهن با عرضه حداکثری محصولات ساختمانی



درصد از کل فروش سال گذشته را پوشش داده است .

علی رغم این که در مهرماه خبرهای مبنی بر تعیین قیمت شمش فولاد از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت خبرساز شد و با وجود این که مسئولان بورس صراحتاً با این مسأله مخالفت کردند، اما همچنان اجرای این سیاست بسیاری از فعالان بورس را نگران

اصفهان - یحیی مرادیان: بر اساس اطلاعات ارایه شده در کدال ؛ شرکت ذوب آهن اصفهان در مهرماه سال جاری معادل ۱۸۵۵ میلیارد تومان از محصولات خود را به فروش رساند که نسبت به دوره یک ماهه مشابه سال قبل افزایش ۱۲۷ درصدی را نشان می‌دهد. درآمد فروش مهرماه ذوب آهن، بالاترین درآمد فروش ماهانه در تاریخ این شرکت است. در مهرماه نرخ فروش تیرآهن نسبت به ماه قبل ۳۰ درصد رشد داشته و در میلگرد نیز نرخ فروش ۲ درصد رشد داشته است. نماد ذوب در شش ماهه با افزایش ۲۲ درصدی به ازای هر سهم ۸۹ ریال سود خالص محقق کرده است.

ذوب آهن اصفهان در ۷ ماهه امسال توانست ۹۴۲۰ میلیارد تومان از فروش محصولات خود درآمد کسب کند که از این مبلغ ۱۸۵۵ میلیارد تومان آن مربوط به مهر ماه است و این آمار حاکی از این است که درآمد فروش شرکت ذوب آهن اصفهان در ۷ ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشدی ۵۷ درصدی داشته است، همچنین این شرکت افزایش تولید و فرش ریل آهن را در دستور کار قرار داده است.

شایان ذکر است؛ ذوب آهن اصفهان در هفت ماه نخست امسال، ۸۷

بوشهر -طی مراسمی از سه دهه خدمات صادقانه و موثر خانم سیده حکیمه هاشمی کارمند اداره کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر با اهداء لوح سپاس و هدایایی تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر،عبدالمجید دراهکی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از زحمات همه مجموعه آموزش فنی حرفه ای و آرزوی موفقیت، سلامت و بهروزی برای آنها، اظهار داشت: بازنشتگی پایان دوران خدمت و پایان راه نیست بلکه نقطه عطفی برای یک شروع تازه است.

وی افزود:کسانی که بازنشته می شوند عموماً از تجربیات و توانمندیهای خوبی برخوردارند و بهتر است با اتخاذ تمهیدات لازم این تجربیات به گونه ای دیگر و به شکل مناسبی که مانع اشتغال نشود در خدمت سازمان و مجموعه آموزشی قرار گیرد.

پیش‌بینی برداشت حدود۳۵هزار تن چغندرقدن در استان مرکزی



تولید شود.

مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: محصول تولیدشده در استان تحویل کارخانه‌های قند شهرستان،

اصفهان و همدان خواهد شد.
کیشانی بیان داشت: برنامه و سیاست سازمان جهاد کشاورزی تثبیت سطح زیر کشت و افزایش تولید در واحد سطح این محصول راهبردی است و برای رسیدن به این اهداف استفاده از کشت نشایی، کشت مترآکم، آبیاری میکرو و استفاده از تغذیه مناسب در دستور کار هست.

وی متوسط عملکرد چغندرقدن در استان مرکزی را ۴۵ تن در هکتار عنوان کرد و گفت: این مقدار در سال جاری به ۵۰تن در هکتار با متوسط عیار ۱۷درصد خواهد رسید.البته در مزارع رکورد استان این میزان تا ۰۰ اتن در هکتار نیز می‌رسد که باید با بکار بردن روش‌های نوین بهزراعی و بهنژادی به این عدد نزدیک‌تر شویم و خلاء عملکرد را کاهش دهیم.



شهردار اندیشه خبر داد:

تمهیدات ویژه شهرداری اندیشه برای آمادگی در فصل بارندگی

شهریار - نرگس اصلانی - شهردار اندیشه از انجام تمهیدات ویژه و لازم در خصوص آمادگی برای مواجهه با فصل بارندگی در شهر اندیشه خبر داد و گفت : مهمترین نکته در مدیریت بحران پیشگیری و بررسی کامل تهدیدات و چالش‌ها برای شهر است تا در سایه آن بتوان تصمیمات بسیار درستی را اتخاذ کرد و اگر این مهم به درستی کار قرار گیرد بی‌شک موانع و مشکلات نخواهد توانست خللی در کار خدمات رسانی بیاندازد.علی ملکی در ادامه سخنان خود یادآور شد: مجموعه مدیریت شهری اندیشه همواره با تلاش در راستای عدم مواجهه با مشکلات آب گرفتگی و حوادث مشابه آن در جهت اجرای مطلوب عملیات هدایت آبهای سطحی و بررسی تمام این

مشکلات در شهر اقدام نمود تا در راستای این هدف بهترین خدمات را به شهروندان ارائه دهد وی تصریح کرد : خوشبختانه در این خصوصی با کمک همکارانم در حوزه معاونت خدمات شهری تمهیدات بسیار گسترده‌ای انجام گرفت که می‌توان بطور مثال به بازگشایی و رفع مشکلات میدان مادر، میدان توحید ، خیابان های اصلی شهر و دیگر مناطق در سطح شهر اشاره کرد . شهردار اندیشه افزود: علیرغم این اقدامات، با توجه به شرایط آب و هوایی فعلی و بارندگی هایی که در پیش داریم شهرداری اندیشه آمادگی لازم را برای مقابله با بارندگی در دستور کار خود قرار داده است و امیدواریم بتوانیم بدون هیچ مشکلی ، نتیجه مثبتی



از تلاش های خود در حوزه هدایت آب های سطحی ببینیم و شاهد رضایتمندی شهروندان در این حوزه باشیم .



حوادث غیرمترقبه امسال به هزار خانه روستایی در گلستان خسارت زد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان گفت:از ابتدای امسال تاکنون بر اثر وقوع حوادث قهری و غیرمترقبه حدود هزار خانه در این استان دچار خسارت شد.سیدمحمد حسینی در جمع مسئولان دستگاههای اجرایی گلستان با تشریح اقدامات بنیاد مسکن و پیگیری بازسازی خانه‌های روستایی اظهار داشت:بنیادمسکن برای بازسازی خانه‌های روستایی منظر تأمین اعتبار نامند و با استفاده از منابع داخلی در کوتاه ترین زمان ممکن کار ساخت و ساز ۱۰ هزار واحد آسیب دیده را آغاز کرد. وی گفت: سال گذشته نیز مقوم سازی ۱۱ هزار خانه روستایی استان انجام شد و در مجموع سرعت بازسازی در حدی خوب است که سال گذشته جزو استان‌های پیشرو در ساخت مسکن سیل‌زدگان معرفی شد.بیم‌بازسازی و نوسازی مناطق مسکونی روستایی آسیب دیده در اثر سیل، زلزله و سایر سوانح طبیعی از جمله مسوولیت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است.مدیرکل بنیاد مسکن گلستان همچنین گفت:در بیش از ۶۰۰ روستای استان طرح‌های روستایی انجام شده با در دست اقدام است همچنین بیش از ۹۸ هزار جلد سند مالکیت در روستاها و شهرها با کمک اداره ثبت اسناد و املاک صادر و تحویل مردم شده است.طرح‌های روستایی با اهدافی از جمله ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها با توجه به شرایط فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی، تأمین عدالت‌ا امکانات از طریق ایجاد تسهیلات اجتماعی، تولیدی، رفاهی و هدایت وضعیت قیریزی روستا و بهبود مسکن روستائیان و خدمات محیط زیستی و عمومی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرا می‌شود.تجدید حیات و هدایت روستاها از ابعاد کالبدی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از جمله اهداف مورد نظر در طرح‌های روستایی است.طبق گزارش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان ۹۳۶ روستای بالای ۲۰ خانوار این استان دارای طرح‌های روستایی است.حسینی افزود: هم اکنون صدور اسناد مالکیت در ۶۰۰ روستا و ۱۷ شهر گلستان با هماهنگی بنیاد علوی در دست اجرا است.۴۶ درصد جمعیت استان گلستان در روستا زندگی می کنند که به سبب سکونت مردم در روستاها، گلستان رتبه دوم کشور را در اختیار دارد.

تردد در جاده‌های ایلام ۳۲درصد کاهش یافت
ایلام - صمیم نیا - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱ میلیون و ۹۵ هزار و ۴۵۸ خودروی سبک و سنگین در جاده‌های این استان تردد کردند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۲ درصد کاهش دارد. ،نورالله دلخواه اظهار داشت: بیشترین میزان تردد در این مدت در محور ایلام - سرابه و ایلام - ایوان توسط سامانه های تردد شمار ثبت شده است.وی با اشاره به میزان جابجایی مسافران در مدت یاد شده افزود: بیش از ۳۰۹ هزار و ۶۴۴ مسافر در قالب ۶۶ هزار و ۷۴۶ سفر در استان ایلام جابجا شده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: با توجه به شیوع ویروس کرونا نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۷ درصد سفرها و ۷۹ درصد مسافران در استان کاهش یافته است.دلخواه با بیان اینکه در پی شیوع کرونا تمامی پروتکل‌های بهداشتی به صورت جدی رعایت می‌شود، گفت: استفاده از ماسک در همه وسایل حمل و نقل عمومی بین‌شهری و پایانه‌های مسافری اجباری و الزامی است.وی تأکید کرد: هم‌اکنون فروش اینترنتی یا حضوری بلیط وسایل حمل و نقل عمومی مانند اتوبوس با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی انجام می‌شود.بیش از هزار و ۲۸۰ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی شامل اتوبوس، مینی بوس و سواری بین شهری در استان فعالیت دارند.استان ۲۰ هزار کیلومتر مربعی ایلام در غرب کشور و همسایگی عراق دارای ۱۱۱ کیلومتر بزرگراه، ۶۷۰ کیلومتر راه اصلی، ۸۹۱ کیلومتر راه فرعی و یک هزار و ۶۴۸ کیلومتر راه روستایی است.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک،تیپ ۲بیبا ،سیستم سپایامدل ۱۳۹۸ رنگ سفید باشماره موتور m۱۵/۸۸۷۹۸۰۱ و شماره شناسایی ۱۲۴۹۹۷۱k۱۲۸۲۱۰۱۰۰nas با شماره پلاک۷۱۴۰۷۱۴۹۸ ایران ۷۴ بنام آقای محمدحسین فتحی فرزند غلامحسین با شماره ملی ۶۵۱۹۶۶۱۳۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدم.الف: ۹۹/۱۴

دفعه اول دادگاه عمومی حقوقی ماهیشت جهت اجرای صیغه طلاق و ثبت آن به این دفتر خانه مراجعه نمودند و با توجه به مجهول المکان بودن شما و در راستای رعایت مفاد ماده ۳۵ قانون حمایت خانواده بدین وسیله به شما اخطار می شود ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این جریده و رويت این اخطار به این دفتر مراجعه نموده و نسبت به اجرای صیغه طلاق و ثبت آن اقدام فرمائید در غیر این صورت مراتب امر غیابی انجام خواهد شد.

دفعه رسمی طلاق شماره ۱۵ حوزه کرمانشاه

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۲ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

دهستان کلارستانق به نام احمد محسن زاده و امیرتبریزی نمینی باالسویه نسبت به ششادگی یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۳۹۵ متر مربع خریداری مع واسطه از محمد نوشینی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرهامنتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .

م الف : ۶۹۹۹۰۰/۱۹۹۰

تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۸/۰۶

تاریخ انتشار : ۱۳۹۹/۸/۲۱

نیکنام ازوجی سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس